
Přehled změnových listů stavby:

BCAV ČR - Stavební úpravy SO 019

ZL číslo Popis změny
Návrh 

zhotovitele
Stanovisko  TDI 

Stanovisko 

investora
Odsouhlaseno Poznámka

7a
Demontáž druhého střešního pláště a izolace  

obnova nestabilního zdiva v rohu budovy
809 758,39 199 078,93 199 078,93

Při výstavbě se zjistilo, že pod stávajícím střešním 

pláštěm je ještě jeden původní a mezi nimi je 

tepelná izolace v celé ploše stávající střechy. Dále 

bylo nutno ubourat kus atiky, aby se mohl provést 

přesah nového střešního pláště a část těchto zdí 

znovu vyzdít

7a Obnova nestabilního zdiva v rohu budovy 0,00 41 199,33 41 199,33 240 278,26

Stávající rohové zdivo na JV straně bylo značně 

nestabilní a na KD bylo rozhodnuto o jeh ovýměně 

za nové zdivo. GZ má tutp změnu započítánu v ZL 7a

8 Vnitřní omítky 191 826,46 191 826,46 191 826,46

Doplnění jádrových omítek na dozdívkách, 

provedení vnitřních omítek dle skutečnosti, všechny 

omítky sádrové, sjednocení povrchů stropů a stěn

9 Připojení teplovodu potrubím DN 50 360 648,00 341 778,00 341 778,00 353 244,00

Provedení přípojky teplovodu v profilu DN 50 mm 

chybělo ve výkazu výměr, v kanále pod silnicí byla 

provedena přípojka z předizolovaného potrubí z 

důvodu snížení ztát při malé hloubce teplovodního 

kanálu.

10 Zemní práce pro teplovod 63 571,35 63 571,35 63 571,35 63 571,35

Projektová dokumentace neuvažovala s rozebráním 

kanálu ve volném terénu. Kanál však nebyl 

průchozí, bylo nutno jej rozebrat a znovu poskládat 

včetně úprav povrchů

11 Zdravotní instalace 98 660,00 -43 525,00 -43 525,00 -20 721,00

U kanalizace proveden odpočet 

neprováděných prací, u vodovodu odpočet 

venkovní přípojky vody, přípočet vnitřní 

instalací potrubí s nezámrzným venkovním 

kohoutem. 

12 Kotvení nosníků podhledu, střešní plášť 25 631,40 25 631,40 25 631,40 25 631,40

Kotvení nosníků požárního podhledu do stávajícího 

zdiva bylo prováděno pomocí zápustných tyčí skrze 

zdivo s kotvou na vnějším líci. Dále bylo doplněny 

podložky pod úchyty hromosvodu na střešním plášti

13 Drenáže 41 396,00 22 581,00 22 581,00 22 581,00

Na žádost objednatele byly doplněny drenáže okolo 

kolostavu a u zpevněné plochy u zadního vjezdu. 

Drenáže byly napojeny na dešťovou kanalizaci

14 Sádrokartonové konstrukce 366 778,34 279 230,71 279 230,71 279 230,71

Ocenění SDK konstrukcí dle skutečného rozsahu 

provádění prací, ověřeno zaměřením. Ve výkazu 

nesprávně odečteny otvory menší než 2 m2. 

15 Akustické izolace nad příčkami 36 388,80 28 764,12 28 764,12 28 764,12 Nebylo ve výkazu výměr obsaženo

16 Přizdívky YTONG 14 161,50 8 594,97 8 594,97 8 594,97
Na základě požadavku objednatele provedeno 

vyrovnání stěn - nebylo ve výkazu výměr

17 Rozšíření chodníku 11 671,11 11 671,11 11 671,11 11 671,11
Požadavek objednatele nad rámec projektu - 

chodník u branky

18 Silnoproudá elektrotechnika -58 594,90 -58 594,90 -58 594,90 -58 594,90 úspory na lištách a vyhřívání středového svodu

19 Slaboproudá elektroinstalace 111 628,00 37 648,00 37 648,00 37 648,00
Doplňky dle požadavků objednatele, úspory na 

lištách a parapetních žlabech

20 Kolostav - stojany na kola 22 263,00 22 263,00 22 263,00 22 263,00 Objednáno na přání objednatele navíc

21 Asfaltování ploch nad projektovanou výměru 40 268,80 40 268,80 40 268,80 40 268,80
Vyplynulo z požadavku napojení venkovní 

kanalizace na stávající rozvody

22 Požární ucpávky v kolektrou 28 620,00 28 620,00 28 620,00 28 620,00 Požadavek objednatele nad rámec projektu 

23 Rozprostření ornice 69 105,00 61 170,00 61 170,00 61 170,00 Nebylo řešeno ve výkazu výměr

24 Kliky do dveří interiér 6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00
Požadavek objednatele na změnu kování u vnitřních 

dveří

25 Podlahové krytiny 26 538,00 12 228,00 12 228,00 12 228,00
Doplnění přechodových lišt a schových lišt - nebylo 

ve výkazu výměr

Celkem 2 074 793,79 1 320 306,28 1 320 306,28 1 354 576,28

1,21

Aktualizace xxxxxxxxxxxx, TDS, 7/2021 1 639 037,30


